
Zarządzenie nr  36  /2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia  27 czerwca  2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 
2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy w kwocie 19149 zł. wg załączników nr1i2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2007.

2.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów    prawa 
miejscowego.

                                                                                                               



                   Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr   36 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia  27 czerwca  2007 roku

Dochody
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

756

Dochody od osób prawnych, od osób fi-
zycznych i od innych jednostek nic po-
siadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem. 1000 1000

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśne-
go, podatku od spadków i darowizn, podat-
ku od czynności cywilnoprawnych oraz po-
datków i opłat lokalnych  od osób fizycznych 

0450
Wpływy z opłaty administracyjnej za czyn-
ności urzędowe 1000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących docho-
dy jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1000

0410 Wpływy z tytułu opłaty skarbowej 1000
Ogółem 1000 1000

Uzasadnienie: przesunięcie pomiędzy rozdziałami w dziale 756 -1000zł.

           

    

    Załącznik Nr 2



 do Zarządzenia Nr   36 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia  27 czerwca  2007 roku
Wydatki
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 734 734
75023 Urzędy gmin 734 734

4410 Podróże służbowe krajowe 734
4420 Podróże służbowe zagraniczne 734

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12007 12007

75412 Ochotnicze straże pożarne 12007 12007
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12007
4300 Zakup usług pozostałych 12000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7

801   Oświata i wychowanie 3 408 3 408
 80101  Szkoły podstawowe 1 235 1 235
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 235

  4700
Szkolenia pracowników niebędacych człon-
kami korpusu służby cywilnej 1 000

 80110  Gimnazja 938 938
  4210 Zakup materiałów i wyposazenia 938
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 938

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-administra-
cyjnej  szkół 1 000 1 235

  4210 Zakup materiałów i wyposazenia 1 000

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-
cyjnych telefonii komórkowej 1 000

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 235
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 235 -
  4300 Zakup usług pozostałych 235
851 Ochrona zdrowia 3000 3000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3000 3000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000
4300 Zakup usług pozostałych 3000

Ogółem 19149 19149

              
Uzasadnienie:
Dział 750- dokonuje się przesunięcia między paragrafami w kwocie 734 zł. w celu zabezpieczenia 
bieżącego finansowania podróży służbowych.
Dział 754- dokonuje się przesunięcia między paragrafami w kwocie 12007 zł. w celu zabezpieczenia 
bieżącego finansowania usług i odpisów na z.f.śś.
Dokonuje się zmian w budżecie działu 801 "Oświata i wychowanie " na kwotę 3.408 zł. w związku  ze 
zmianą planów finansowych,  które wynikają z potrzeby utworzenia i zabezpieczenia środków
na § 4420 "Podróże służbowe zagraniczne", § 4360 " Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej", oraz § 4700 Szkolenia  pracownikow niebędących członkami korpusu służby cywilnej"
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektorów placówek .

Dział 851- dokonuje się przesunięcia między paragrafami w kwocie 3000 zł. w celu zabezpieczenia 
bieżącego finansowania zakupu materiałów materiałów  i wyposażenia.


